МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.
ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»)

09.10.2024

П Р И К А З

ЗАТО п. Солнечный

№ 336 «О»

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», Письмом Министерством Образования Красноярского края от 26.08.2024 г.
№ 75-9476, Постановлением Администрации ЗАТО п. Солнечный Красноярского края от
28.08.2024 г. № 559-п «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников». Приказом МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный» от 09.09.2024 г. № 305
«О» «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году». Положением о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников (ВсОШ) МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный» 26 сентября 2024 г. был
проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

На основании вышеизложенного и решения жюри школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году (протокол от 26
сентября 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году согласно приложению к
настоящему приказу (Приложение 1). *

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кочетенко В.В.:
2.1. Обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте МКОУ «СОШ №2 ЗАТО п. Солнечный»:
- протокола жюри в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Протоколы»;
- данного приказа в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Приказы».

3. Довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей
(законных представителей), учителей-предметников.

4. Наградить грамотами победителей и npji3epoB школьного этапа ВсОШ по
английскому языку в 2024-2025 учебном году.

5. Занести результаты школьного этапа
КИАСУО «Одаренные дети».

6. Контроль исполнения настоящего пш) аза оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 2
ЗАТО п. Солнечный»

С приказом ознакомлены:

по английскому языку в базу данных

О.А. Круглова

Кочетенко В.В.

Приложение 1
к приказу № 336 «О» от 09.10.2024

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2024 -  2025 учебном году

№
п/п

Ф.И.О Дата
рождения

Клас
с

Балл Статус Учитель

5 класс (максимальное количество баллов: 20)
1 Бекасов Никита Вячеславович 23.08.2013 5В 5 участник Ярлыкова О.Г.
2 Волокитина Анна Дмитриевна 07.11.2013 5А 10 призёр Кан Л.И.
3 Туликова Полина Денисовна 14.03.2013 5А 6 участник Ярлыкова О.Г.
4 Ковычева Виктория Андреевна 07.08.2013 5А 2 участник Ярлыкова О.Г.
5 Казачинов Даниил Игоревич 12.04.2013 5А 10 призёр Кан Л.И.
6 Кононов Роман Николаевич 11.04.2013 5Г 16 победитель Кан Л.И.
7 Корнилова Полина Евгеньевна 19.01.2013 5А 14 призёр Ярлыкова О.Г.
8 Лихотько Кира Григорьевна 03.09.2013 5А 12 призёр Ярлыкова О.Г.
9 Мухортова Полина Алексеевна 10.12.2013 5А 8 участник Кан Л.И.
10 Пронина Анна Петровна 24.02.2014 5А 8 участник Кан Л.И.
И Раловец Марина Дмитриевна 05.02.2013 5А 8 участник Кан Л.И.
12 Смолин Богдан Артемович 18.08.2013 5В 4 участник Лагно К.В.
13 Соколов Артём Павлович 07.06.2013 5А 2 участник Ярлыкова О.Г.
14 Стороженко Семён Александрович 14.11.2013 5В 7 участник Лагно К.В.
15 Тимошенко Матвей Андреевич 04.06.2013 5Г 16 победитель Кочетенко В.В.

6 класс (максимальное количество баллов: 20)
1 Андреев Арсений Ильич 24.05.2012 6Д 0 участник Кан Л.И.
2 Антонова Валерия Руслановна 12.09.2012 6Б 12 призёр Минина О.М.
3 Артеменко Данил Артёмович 22.01.2012 6Д 4 участник Кан Л.И.
4 Бабешко Дарья Денисовна 21.08.2012 6А 15 победитель Лагно К.В.
5 Глухова Диана Сергеевна 15.11.2012 6А 10 призёр Лагно К.В.
6 Гудков Лев Андреевич 03.01.2012 6А 15 победитель Лагно К.В.
7 Евменов Вадим Дмитриевич 12.01.2012 6Д 2 участник Кан Л.И.
8 Зорик Анастасия Артемовна 25.05.2012 6Г 13 призёр Ярлыкова О.Г.
9 Зорькина Юлия Михайловна 01.11.2012 6А 8 участник Лагно К.В.
10 Катков Степан Андреевич 17.12.2012 6Г 13 призер Кан Л.И.
11 Ковалёва Александра Никитовна 06.05.2012 6В 15 победитель Ярлыкова О.Г.
12 Литвинцова Виолетта Денисовна 22.04.2012 6В 7 участник Ярлыкова О.Г.
13 Маркидонов Никита Владимирович 13.11.2012 6В 12 призёр Минина О.М.
14 Орлова Арина Сергеевна 06.12.2012 6В 4 участник Минина О.М.
15 Поляков Тимофей Сергеевич 02.10.2012 6А 15 победитель Лагно К.В.
16 Романцова Лилиана Анатольевна 03.04.2012 6В 6 участник Минина О.М.
17 Стабров Ярослав Андреевич 02.11.2012 6А 3 участник Минина О.М.
18 Строк Полина Андреевна 01.03.2012 6А 20 победитель Минина О.М.
19 Чернухин Егор Андреевич 30.08.2012 6В 7 участник Минина О.М.
20 Шахов Николай Павлович 25.01.2012 6А 9 участник Минина О.М.
21 Шевченко София Антоновна 10.07.2012 6Б 9 участник Лагно К.В.

7 класс (максимальное количество баллов: 36)
1 Бугаева Елена Максимовна 21.09.2011 7А 5 участник Бурова С. В.
2 Верещак Максим Сергеевич 10.02.2011 7Г 13 участник Бурова С. В.
3 Грекова Анастасия Николаевна 27.11.2011 7Б 7 участник Кочетенко В.В.
4 Ершов Александр Ильич 11.11.2011 7Б 18 призёр Кочетенко В.В.
5 Жигарина Ксения Александровна 08.08.2011 7Г 5 участник Бурова С. В.
6 Матушкина Анна Дмитриевна 09.08.2011 7Б 5 участник Бурова С. В.
7 Савченко Иван Викторович 30.11.2011 7Б И участник Бурова С. В.
8 Сасько Родион Александрович 24.01.2012 7Б 10 участник Бурова С. В.

9 С крипкш а Виктория Игоревна 25.04.Ж1 ЗА 3/частаж
10 Стрельцов Глеб Антонович 31.08.2011 7Г 8 участник Бурова С. В.
11 Циганов Даниил Александрович 23.09.2011 7Г 10 участник Бурова С. В.
12 Юхименко Матвей Сергеевич 11.02.2011 7А 12 участник Минина О.М.

8 класс (максимальное количество баллов: 36)
1 Алексеев Захар Дмитриевич 29.01.2010 8Б 22 призёр Кан Л. И
2 Баскажакова Софья Дмитриевна 21.01.2010 8Г 8 участник Бурова С. В.
3 Езжалов Сергей Игоревич 14.03.2010 8Б 21 призёр Кан Л.И.
4 Жигарина Вероника Александровна 13.05.2010 8Г 5 участник Бурова С. В.
5 Загородников Пётр Александрович 04.02.2010 8Б 24 призёр Кан Л.И.
6 Каткова Анна Андреевна 08.04.2010 8А 7 участник Кан Л.И.
7 Кокунов Артём Максимович 07.02.2010 8Б 32 победитель Ярлыкова О.Г.
8 Кретинина Анастасия

Владимировна 16.10.2010
8Г 6 участник Бурова С.В.

9 Лаврентьев Дмитрий Сергеевич 05.04.2010 8А 14 участник Кан Л.И.
10 Мухортов Алексей Алексеевич 19.09.2010 8Б 18 призёр Ярлыкова О.Г.
11 Раловец Иван Александрович 05.10.2010 8Б 20 призёр Кан Л.И.
12 Тунеля Ксения Алексеевна 11.03.2010 8Г 8 участник Бурова С. В.
13 Шестаков Алексей Владимирович 18.09.2010 8Б 8 участник Кан Л.И.
14 Янковой Станислав Максимович 30.05.2010 8Б 29 победитель Ярлыкова О.Г.

9 класс (максимальное количеетво баллов; 62)
1 Антонов Максим Валерьевич 21.02.2009 9А 22 участник Кан Л.И.
2 Борышев Даниил Дмитриевич 03.03.2009 9Г 35 призёр Минина О.М.
3 Волкова Мария Сергеевна 28.04.2009 9Г 9 участник Минина О.М.
4 Глухова Полина Сергеевна 06.02.2009 9А 22 участник Кан Л.И.
5 Дашкин Максим Русланович 07.12.2009 9Б 16 ,участник Минина О.М.
6 Зорькина Валерия Михайловна 27.06.2009 9Б 16 участник Минина О.М.
7 Карпова Виктория Витальевна 02.04.2009 9А 26 участник Кан Л.И.
8 Кирина Ева Николаевна 26.10.2009 9А 17 участник Кан Л.И.
9 Кобозева Дарья Алексеевна 07.06.2009 9Б 5 участник Минина О.М.
10 Кучеренко Елизавета Дмитриевна 29.07.2009 9А 12 участник Минина О.М.
11 Лихварь Владлена Александровна 18.08.2009 9Б 6 участник Минина О.М.
12 Мороз Валерия Павловна 13.04.2009 9А 8 участник Минина О.М.
13 Пахомов Вадим Александрович 07.10.2009 9А 10 участник Минина О.М.
14 Пикалова Дарина Владимировна 04.07.2009 9Б 11 участник Минина О.М.
15 Романов Данил Васильевич 19.05.2009 9В 13 участник Минина О.М.
16 Редькин Алексей Евгеньевич 06.11.2009 9Б 14 участник Минина О.М.
17 Садилова Алина Антоновна 16.10.2009 9А 23 участник Минина О.М.
18 Салимова Карина Вячеславовна 09.05.2009 9Б 10 участник Минина О.М.

10 класс (максимальное количество баллов; 62)
1 Алексеенко Виктор Алексеевич 13.01.2009 10А 42 призёр Лагно К.В.
2 Лазарева Виринея Алексеевна 23.07.2008 ЮГ 44 призёр Лагно К.В.

11 класс (максимальное количество баллов: 62)
1 Тимошенко Илья Андреевич 28.04.2007 ПА 56 победитель Лагно К.В.